
ZARZĄDZENIE NR 149 .2023  
Bu rmis t r z a  Mias ta  Dęb l in  
z  dn ia  14  s i e rpn ia  2023  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2023 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 148.2023 z dnia 14 sierpnia 2023 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 1.2023 z dnia 3 stycznia 2023 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2023 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 149.2023 z dnia 14 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 399 610,54 264,82 399 875,36 

75095 Pozostała działalność 94 349,07 264,82 94 613,89 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 039,07 264,82 1 303,89 

852 Pomoc społeczna 1 304 147,15 -26 227,00 1 277 920,15 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 256 215,00 -6 400,00 249 815,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

249 000,00 -7 000,00 242 000,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 115,00 600,00 1 715,00 

85216 Zasiłki stałe 512 000,00 -22 588,00 489 412,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

512 000,00 -22 588,00 489 412,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 300 631,00 2 761,00 303 392,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 731,00 2 761,00 6 492,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 464 533,00 868,00 3 465 401,00 
85395 Pozostała działalność 3 387 598,00 868,00 3 388 466,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

306 868,00 868,00 307 736,00 

Razem: 79 286 421,05 -25 094,18 79 261 326,87 

IURMISTRZ MIASTA 

męirjjecitci Siedlecka 

BeSTia Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2023 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 149.2023 z dnia 14 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 7 990 068,69 264,82 7 990 333,51 

75095 Pozostała działalność 311 477,67 264,82 311 742,49 
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 560,25 149,40 709,65 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 400,55 96,58 497,13 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 78,27 18,84 97,11 

752 Obrona narodowa 1 300,00 0,00 1 300,00 
75212 Pozostałe wydatki obronne 1 300,00 0,00 1 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 700,00 1 000,00 
4220 Zakup środków żywności 100,00 200,00 300,00 
4300 Zakup usług pozostałych 900,00 -900,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 586 319,09 -105,00 586 214,09 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 586 309,09 -105,00 586 204,09 

4810 Rezerwy 551 309,09 -105,00 551 204,09 
801 Oświata i wychowanie 38 359 608,02 0,00 38 359 608,02 

80101 Szkoły podstawowe 12 875 395,18 45 700,00 12 921 095,18 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 363,00 54 600,00 94 963,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 575 063,00 3 000,00 1 578 063,00 
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00 600,00 700,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 139 233,18 -12 500,00 7 126 733,18 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 893 985,00 -5 000,00 888 985,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 579 396,42 -5 000,00 574 396,42 

80104 Przedszkola 6 610 692,72 0,00 6 610 692,72 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 436,00 -2 000,00 9 436,00 
4300 Zakup usług pozostałych 565 681,00 3 500,00 569 181,00 
4430 Różne opłaty i składki 7 193,00 -1 500,00 5 693,00 

80107 Świetlice szkolne 1 812 657,80 -6 000,00 1 806 657,80 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 713,00 2 255,00 7 968,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 502 241,80 -8 255,00 493 986,80 

80120 Licea ogólnokształcące 2 237 513,16 -34 700,00 2 202 813,16 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 735,00 27 300,00 34 035,00 

BeSTia Strona 1 z 3 



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 193 932,16 -62 000,00 1 131 932,16 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

201 482,85 0,00 201 482,85 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 7 500,00 7 500,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 77 000,00 -7 500,00 69 500,00 

851 Ochrona zdrowia 611 398,55 0,00 611 398,55 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 566 398,55 0,00 566 398,55 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 2 000,00 20 000,00 
4260 Zakup energii 62 198,55 -4 000,00 58 198,55 
4300 Zakup usług pozostałych 25 555,00 2 000,00 27 555,00 

852 Pomoc społeczna 3 742 529,15 -26 122,00 3 716 407,15 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

42 000,00 105,00 42 105,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 105,00 105,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 314 155,00 -6 400,00 307 755,00 

3110 Świadczenia społeczne 313 040,00 -7 000,00 306 040,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 1 115,00 600,00 1 715,00 

85216 Zasiłki stałe 512 000,00 -22 588,00 489 412,00 
3110 Świadczenia społeczne 512 000,00 -22 588,00 489 412,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 354 191,00 2 761,00 1 356 952,00 
3110 Świadczenia społeczne 3 731,00 2 761,00 6 492,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 476 533,00 868,00 3 477 401,00 
85395 Pozostała działalność 3 387 598,00 868,00 3 388 466,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 9 000,00 600,00 9 600,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 168,00 268,00 1 436,00 

BeSTia Strona 2 z 3 



Razem: 87 138 164,76 -25 094,18 87 113 070,58 

JURM1STRZ MIASTA 

ta Siedlecka 

BeSTia Strona 3 z 3 


